SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/3

EDITAL Nº 98/GR/UFFS/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES

MONITORES/AS NAS TAREFAS DE ORIENTAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E

DIVULGAÇÃO RELATIVAS AOS EDITAIS DE AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS E

ATIVIDADES CORRELATAS DESENVOLVIDAS NA UFFS EDITAL Nº

769/GR/UFFS/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de Seleção de Estudantes

Monitores/as nas tarefas de orientação, organização e divulgação relativas aos Editais de Auxílios

Socioeconômicos e atividades correlatas desenvolvidas na UFFS, EDITAL Nº

769/GR/UFFS/2020.

1 Classificação provisória conforme turno de inscrição

1.1 Campus Cerro Largo-RS
CANDIDATO/A RESULTADO

Juliane Kletke Ferreira 1º diurno

Eduarda da Rosa Medeiros Marques 2º diurno

Suelen Jardim Bueno 3º diurno

Bruna de Moura 1º noturno

Joelson Nadiel Haas 2º noturno

Bruna Ferreira de Oliveira 3º noturno

Valentine Isabel de Lima Bastos 4º noturno

Samara Streda 5º noturno

Carolina Back Olegário Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Émerson Sebastião Gomes Santiago Desclassificado (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Letícia Ferreira Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Tainara Oliveira da Silva Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Érica da Silva Forgiarini Desclassificada (item 9.2 do edital - não convocada para entrevista)

Clarice Cardozo de Ávila Desclassificada (item 9.2 do edital - não convocada para entrevista)

Giulia Sampaio de Quadros Desclassificada (item 9.2 do edital - não convocada para entrevista)

Vanessa dos Santos Dornelles Desclassificada (item 9.2 do edital - não convocada para entrevista)

1.2 Campus Chapecó-SC
CANDIDATO/A RESULTADO

Sebastien Lionel Lubin 1º diurno

Beatriz Inês Andreola 2º diurno

Petterson Bernabé Nunes 3º diurno

Thaís Daniela Cavalaro Santos Machado 1º noturno

Kristiany Mariely Bender 2º noturno

Rayana da Silva Freire Desclassificada (item 11.2 - não compareceu à entrevista)

Luana Tamara da Silva Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Alexandre Dezanoski Desclassificado (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Evelyn do Rosário Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Mairine Elizama Gerlach de Oliveira Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

1.3 Campus Erechim-RS
CANDIDATO/A RESULTADO

Lucas Vinício Alves do Nascimento 1º diurno

Gabrieli Enge Zamboni 2º diurno

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0769
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0769

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/3

Lucas Miolla 1º noturno

1.4 Campus Laranjeiras do Sul-PR
CANDIDATO/A RESULTADO

Jéssica Vitória Costa Canola 1º diurno

Denise Bonfim da Silva 2º diurno

Hevelin Renata Carvalho Borghesi 3º diurno

Solange Aparecida Longen Bes 4º diurno

Kátia Aparecida Morais 5º diurno

Maria Luiza Reviliau 6º diurno

Stefanie Coelho 1º noturno

Jenifer Nunes 2º noturno

Ellen Samara Gomes de Lima 3º noturno

Matthieu Octaveus 4º noturno

Wellington dos Santos Machado 5º noturno

Christiani Balicki Desclassificada (item 11.2 - não compareceu à entrevista)

Paula Dalvana de Souza Desclassificada (item 11.2 - não compareceu à entrevista)

Mateus Gustavo de Souza Nogueira Desclassificado (item 9.2 do edital - não convocada para entrevista)

Laís Fernanda Batista Nobre Desclassificada (item 9.2 do edital - não convocada para entrevista)

Matheus dos Santos Machado Desclassificado (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Jaqueline Sopschuk Pereira Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Thays Priscila da Silva Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Valdinei Marçal Teixeira Desclassificado (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

1.5 Campus Realeza-PR
CANDIDATO/A RESULTADO

Francyne Del Tedesco Fico 1º diurno

Anderson Luiz Beltrame 2º diurno

Cássio Silva Mato 1º noturno

Nixson Jones Batista 2º noturno

Rafael Dornelles da Cruz Desclassificado (item 11.2 - não compareceu à entrevista)

Kamila da Rosa Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Juliana Rozendo Barbosa Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Tainá Caroline Leite Wagner Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Estefany Potmaier Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

CANDIDATO RESULTADO

Francyne Del Tedesco Fico 1º diurno

Anderson Luiz Beltrame 2º diurno

Nixson Jones Batista 1º noturno

Cássio Silva Mato 2º noturno

Rafael Dornelles da Cruz Desclassificado (item 11.2 - não compareceu à entrevista)

Kamila da Rosa Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Juliana Rozendo Barbosa Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Tainá Caroline Leite Wagner Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Estefany Potmaier Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

(NOVA REDAÇÃO DADA PELO EDITAL Nº 701/GR/UFFS/2021)

2 Disposições Finais
2.1 Os/As monitores/as serão convocados/as pelo Setor de Assuntos Estudantis de cada campus,

conforme a necessidade do Setor.

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0701

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/3

Chapecó-SC, 12 de fevereiro de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor